2020 年 8 月 7 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL  03－3542－3411）

2020 年 12 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年 5 月 14 日に公表いたしました 2020 年 12 月期通期連結業績予想を下記のとおり修正し

ましたのでお知らせします。

記

・2020 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正
（2020 年 1 月 1 日～2020 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―
今回発表予想 (Ｂ) 33,000 800 900 400 32.26

増 減 額 ( Ｂ ― Ａ ) ― ― ― ―

増 減 率 ( ％ ) ― ― ― ―
( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(2019 年 12 月期) 38,358 1,921 2,172 2,058 163.34

・修正の理由
 新型コロナウイルス感染症拡大により、当社グループの複数の拠点において各国政府等の指示

に基づく操業停止と営業・生産活動の縮小等、事業活動に支障をきたし、事業活動に与える影響

について合理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、現時点において

入手可能な情報や予測等に基づき連結業績予想を公表するものです。

また、現時点では新型コロナウイルス感染症拡大の収束が見通せず、この状況がいつまで続く

のか予想することが難しいものの、各エリアにおいて経済活動は徐々に再開しており、今後の感

染拡大により更に大きな影響がないことを前提としております。
※前提となる為替レートは、1 米ドル=107 円であります。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実
際の業績は今後発生する様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

 以上